
 

Skolebestyrelsesmøde  
Tirsdag den 3. marts - 2025 kl. 17.15 - 19.15                                    

Deltagere: Tina, Jane, Trine, Mette, Pia, Anette (Viceskoleleder), Lasse, Sisse, Lotte, Kathrine, Marie 
Afbud: Melanie, Tilde og Mia 

 

Dagsorden:  
 

1. Godkendelse af referat 
 

2. Orientering 
a. Formand 

Dialogmøde hvor emnet var Brobygning. Nogen havde succes med at 
ældre børn var venskabsklasser for brobygningen, og “ældre” forældre 
tog imod de nye forældre. 
Kvalitetsprogrammet var også på dagsordenen, hvor man 
erfaringsudvekslede 
Information om at safetynet er hyret til at lave beredskabsplaner 
“Haver til maver” skal laves ved Glud Museum 
 

b. Elevråd 
Vi har været på elevrådsdag, hvor temaet var, hvilke emner man kan 
tage op i elevrådet,og hvordan man skal fremlægge dem. En rigtig god 
dag. Eleverne følte sig taget meget alvorligt. 
Elevrådet har fået gennemført mange ting, så lige nu er der lidt 
stilstand 
 

c. Skoleleder 
“Haver til maver” er en del at det kommunale budget 
Vi har været i proces med børnehaven vedr. Brobygning, om at 
Brobygningen skal være i børnehaven fra næste skoleår 
Vi har ansat to barselsvikarer frem til sommerferien 

 
3. Opfølgning på Fælles bestyrelsesmøde med Glud og Barrit 

a. Input til “Rød tråd” dokument  
Tegningen, der blev lavet til det fælles bestyrelsesmøde, rentegnes af 
kommunens grafiske afdeling 
Hver skole finder 4 ting, der kendetegner den enkelte skole, som 
skrives på vejen hen til den fælles vej. 
Tegningen lægges på hjemmesiderne, og kan også printes ud som 
plakater 



 

Evt også talebobler med citater fra eleverne, der går på vejene 
Måske skal elevrådet spørges om, hvad de synes, der kendetegner 
den enkelte skole 
Vores UNESCO malerier er særegne 
Links med filmklip af elever der siger noget eller film fra området 

 
4. Henvendelse om mobiltelefoner i HUS3/Mobilpolitik  

a. Præsentation af henvendelse 
Elevrådet har sendt et rigtig fint brev med et forslag om at forsøge at 
have mobilerne i 12-pausen. Argumenterne er at kunne købe i 
kantinen. 
Lærerne oplever, at det er nemmere, at beslutningen om mobilfri skole 
er taget ovenfra. Færre konflikter med digitalmobning 
Vil gerne imødekomme den fine henvendelse ved at give eleverne 
nogle ting, de kan lave i pauserne 

b. Drøftelse og beslutning om proces 
Det kan give konflikter at få eleverne til at aflevere deres mobil om 
morgenen 
Hvad skal der ske med de elever, der ikke afleverer 
Der er rigtig mange af lærerne, der er synes, det skal være mobilfri 
skole 
Man lærer ikke digitaldannelse ved at fjerne mobilen 
Der er nogle børn, der ikke får mad 
Undersøgelser viser, at man bliver afhængig af sin telefon 
Er det læringen værd ift digitaldannelse at nogle børn bliver “hængt ud” 
Trivselskommisionen anbefaler mindre skærm til børn og unge 
mennesker 
Det er svært, med den viden man har, at argumenterer for at der IKKE 
skal være ret klare retningslinjer i mod mobiler i skoleregi 
Det kunne være rigtig fint at finde en anden betalingsløsning til 
kantinen 
 

5. Skolefest 
a. Drøftelse af skolefesten og personalets tanker om dette 

Forslag fra hus 2 at hver klasse laver et eller andet, der skal 
præsenteres på scenen i starten af skolefesten 
Skal hver årgang måske lave en aktivitet i deres eget klasselokale 

b. Beslutning om skolefest 2025 og evt. proces ift. fremtidens skolefester 
Sjette klasserne glæder sig til, at det er deres tur til at lave aktiviteter 
Nogle efterspørger en skolekomedie 
Kan diskoteket flyttes til et mindre lokale 
Det fungerede ikke, da alle var samlet i Himmelrummet 
Der er ikke behov for lange skolekomedier 



 

Forskellige små 10 minutters fremlæggelser, hvor folk kan komme og 
se deres eget barn (værkstedsagtigt) 
Synes, den nuværende ramme er rigtig god 

 
6. Den bedste skole 

a. Præsentation af de seneste tanker om dette 
b. Drøftelse 

Punktet skubbes til næste møde 
 

7. Evt.   
Morgensangsmissionen var en rigtig god ide, men skemaet er anderledes nu, 
hvor det er svært. Det faldt helt til jorden, da eleverne ikke sang med 
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